КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 мая 2021 года № 25 – р
с.Верхнесуерское
О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета от 24 марта 2021 года № 15-р «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета»
       В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Верхнесуерского  сельсовета Варгашинского района Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета от 24 марта 2021 года № 15-р «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета

Варгашинского района

Курганской области
                                 __________________               Ю.В.Речкин
Приложение к распоряжению Администрации  сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 13 мая 2021 года № 25-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета от 24 марта 2021 года № 15-р «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета»

	Приложение к распоряжению Администрации  сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 24 марта 2021 года № 15-р «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области»

Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области

Члены комиссии:

Речкин Ю.В. - Глава сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, председатель комиссии;

Акимова Т.В. - заместитель Главы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, заместитель председателя комиссии;

Кормин Ю.С. - главный специалист Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, секретарь комиссии.
         Иванова О.В. - ведущий специалист Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.